[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07 июля 2016

№ 364
«О  проведении на территории МО «Сиверское городское

 поселение Гатчинского муниципального района

Ленинградской области» спортивных

соревнований, посвященных

Всероссийскому Дню физкультурника»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», в соответствии с муниципальной программой «Социально-экономическое развитие муниципального образования Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год», утвержденной постановлением администрации Сиверского городского поселения № 759 от 13 октября 2015 года, администрация Сиверского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 06 августа 2016 года с 10.00 до 17.00 в г.п. Сиверский, пр. Героев, д. 1, стадион при МБОУ «Сиверская средняя общеобразовательная школа № 3», спортивные соревнования, посвященные Всероссийскому Дню физкультурника (далее – спортивные соревнования).
2. Утвердить Положение о проведении 06.08.2016 г. спортивных соревнований МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», посвященных Всероссийскому Дню Физкультурника 2016 года ( Приложение № 1).
3. Сектору по социальным вопросам администрации Сиверского городского поселения ( Афанасьева О.Е.) совместно с МАУ «ДЮСШ «Ника» ( Комов А.С.)  провести 3 августа 2016 г. в 15.00 часов организационное совещание с представителями участвующих команд спортивных соревнований по адресу: д. Старосиверская, Большой пр., д. 97.

4. Просить директора МБОУ «Сиверская средняя общеобразовательная школа № 3» предоставить место проведения спортивных соревнований ( стадион при МБОУ «Сиверская средняя общеобразовательная школа № 3») 06 августа 2016 года с 10.00 до 17.00.

5. Просить руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений, руководителей предприятий и организаций всех форм собственности, расположенных на территории Сиверского городского поселения направить делегации для участия в спортивных соревнованиях.
6. Направить настоящее постановление начальнику УМВД России по Гатчинскому району Ленинградской области Журавлеву А.В. для сведения и использования в работе.

7. Направить настоящее постановление главному врачу скорой помощи ГБУЗ «Гатчинская клиническая межрайонная больница» Новоселову С.А. для сведения и использования в работе.
8. Сектору по общим вопросам администрации Сиверского городского поселения обеспечить размещение настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Сиверского городского поселения.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

10. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Сиверского городского поселения Дозморову М.Е
Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                  В.Н. Кузьмин

исп. Дозморова М.Е.,